
Gestor - Francisco Da Cruz / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Pça. Monsenhor Zacarias Luz, s/n - Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZYDAUHLTLOK1I1EQIYBEZW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Esplanada
1 Sexta-feira • 3 de Julho de 2020 • Ano X • Nº 2336

Prefeitura Municipal de 
Esplanada publica: 

 
 
 

• Portaria N°022/2020. 
• Portaria Nº 23/2020 de 02 de Julho de 2020 - Designa Gercilan Silva dos 

Santos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Esplanada

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZYDAUHLTLOK1I1EQIYBEZW

Sexta-feira
3 de Julho de 2020
2 - Ano X - Nº 2336

Portarias



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 23/2020 DE 02 DE JULHO DE 2020  
 
 

“Designa GERCILAN SILVA DOS 
SANTOS, para exercer as funções de 
Secretário Escolar no Município de 
Esplanada - BA.” 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Designa GERCILAN SILVA DOS SANTOS, para exercer as funções 
de “SECRETÁRIO ESCOLAR”, das Unidades Escolares Nucleadas Núcleo III. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Esplanada,  
Esplanada – BA, 02 de Julho de 2020. 

 
 
 
 
 

FRANCISCO DA CRUZ  
PREFEITO MUNICIPAL 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Esplanada

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZYDAUHLTLOK1I1EQIYBEZW

Sexta-feira
3 de Julho de 2020
3 - Ano X - Nº 2336


		2020-07-03T19:46:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




